神発第１９１５号

令和３年５月２２日

団委員長各位

写）地区役員各位

日本ボーイスカウト神奈川連盟

理 事 長  藤本 欣司

スカウト活動支援委員長  原 清一郎

東京オリンピック・パラリンピック2020

神奈川県企画『七夕飾りで海外選手をお迎えしよう！』への参加団募集

平素は県連盟事業にご協力をいただき誠にありがとうございます。

今般、神奈川県では今夏開催予定のオリンピック・パラリンピックの神奈川県内の競技会場や事前キ

ャンプの会場で、海外選手・大会関係者へのおもてなしの気持ちを伝えるため、ＢＳ・ＧＳが作成した

「七夕飾り」を制作中のスカウトの写真や説明と併せて展示する計画を立案され案内をいただきました。

コロナ感染予防の観点から、選手たちと直接に触れ合う機会や、会場への立ち入りは、原則として不

能となる中、かねて県にお願いしてきましたスカウトの大会参画に最大限の対応をいただいたものと考

えています。

地元で開催されるに関わったスカウトの記憶は永く残るでしょう。

急な案内になり恐縮ですが、「七夕飾り」の作成を担当いただける団を募集いたします。

下記ご参照の上、奮って申込みをお願いいたします。

記

１． 募集内容：七夕飾りの花飾り・吹き流し部分の作成及び取付けをスカウト活動として実施

いただける団 （材料は神奈川県スポーツ局より支給されます。詳細別紙参照）

                       募集団数    13ケ団（申し込み多数のとき抽選させていただきます）

２． 申込期間：令和3年5月31日（月）厳守

３． 申込方法：・申し込みは 「４．説明会」に参加できる団に限ります。

・次のＵＲＬより団単位で申込下さい。

・合同団で申し込まれる場合は代表団にて一度だけ申込願います。

ＵＲＬ：https://forms.gle/5kua5ta1Cq3qnbW18

４． 説明会 ：・参加確定団にはZOOMで制作手順の説明会を実施します。

６月５日（土） 10:00～11:30

５．制作予定 ・６月初旬  神奈川県スポーツ局より材料が配送されます。

・6月20日（日） 完成期日

６．注意   ：・団名の表示、活動写真の提供(広報誌・報告書など掲載)に同意をいただきます。

・展示会場への入場は出来ませんのでご了承ください。

・参加スカウトにはオリンピック・パラリンピック公式ピンバッヂが贈呈されます。

■お問い合わせ先： 神奈川連盟事務局

TEL：045-365-3421  E-mail：office@scout-kanagawa.sakura.ne.jp

以上

https://forms.gle/5kua5ta1Cq3qnbW18
mailto:office@scout-kanagawa.sakura.ne.jp